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Pressmeddelande Stockholm, 24 mars 2009

Wiking Mineral utökar undersökningsområdet i Bunsås
– samarbetsavtal har ingåtts med Nordic Resources

Wiking Mineral AB (publ), vars aktie är upptagen till handel på Aktietorget, har ingått ett
samarbetsavtal med Nordic Resources AB om prospektering i Bunsåsområdet.
För Wiking Minerals del har storleken på undersökningsområdet ökat från 16 till 740 hektar.
Det gemensamma projektet ägs till 75 procent av Wiking Mineral och 25 procent av Nordic
Resources. Med utgångspunkt från resultaten av bolagens undersökningar i
Bunsåsområdet ser båda bolagen en stor potential för nya fyndigheter. Fortsatta
undersökningar planeras under året.

Samarbetsavtalet
Wiking Mineral har ingått ett avtal med Nordic Resources AB avseende ett samarbete kring prospektering på
bolagens närliggande undersökningstillstånd i Sandvikens kommun. I samarbetet ingår
undersökningstillstånden Bunsås nr 2 om 16 hektar och Bunsåsfältet nr 1 om 724 hektar.

Efter ingånget avtal äger Wiking Mineral 75 procent och Nordic Resources 25 procent av det gemensamma
projektet.

Samarbetet innebär en effektivisering av de båda bolagens verksamheter. Wiking Mineral kommer som
operatör att leda de framtida undersökningarna.

Utförda prospekteringsinsatser
Wiking Mineral har under åren 2007-2008 utfört program med diamantborrning och borrhålsgeofysik på
undersökningstillståndet Bunsås nr 2. Arbetet har resulterat i en indikerad mineraltillgång med guld, silver,
koppar och zink vid Bunsåsfyndigheten (se pressmeddelande från 2009-03-24).

Nordic Resources har under 2008 utfört en magnetisk och elektromagnetisk flygmätning över
undersökningstillståndet Bunsåsfältet nr 1. Mätningen inkluderade även undersökningstillståndet Bunsås nr 2.
I samband med geofysiska flygmätningen framkom en stark elektromagnetisk anomali väster om Bunsås nr 2.
Några korta borrhål från 1940-talet visar att anomalin förorsakas av en tunn zinkförande sulfidmineraliserad
zon nära markytan. Zonens utveckling mot djupet är okänd.

Stor potential - fortsatt prospektering
Utifrån utförda undersökningar bedömer bolagen att det finns goda möjligheter att hitta ytterligare fyndigheter
med sulfidmineralisering i det gemensamma Bunsåsområdet.

Bolaget fortsätter prospekteringen för att öka mineraltillgången och möjliggöra brytning. Under året planerar
bolagen att genomföra rekognoserande diamantborrning vid och väster om Bunsåsfyndigheten inkluderande
området med den flyggeofysiska anomalin.
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Karta 1: Undersökningstillstånden Bunsås nr 2 och Bunsåsfältet nr 1

För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD, Dick Levin

Wiking Mineral AB (publ)
Skeppargatan 27, 4tr
114 54 Stockholm

Tel: 08-667 41 40
Fax: 08-667 41 40
E-post: dick.levin@wikingmineral.se
Internet: www.wikingmineral.se

Org nr: 556675-2068

Wiking Mineral AB (publ) bedriver prospektering av mineral och har som mål att finna brytvärda gruv-
fyndigheter och vara en framgångsrik aktör inom svensk mineral- och gruvnäring. Bolaget projektportfölj
består av 39 undersökningstillstånd om 17.468 hektar med inriktning på guld och basmetaller. Verksamheten
är i huvudsak koncentrerad till Skelleftefältet och Bergslagen. Wiking Mineral har ca 1.200 aktieägare och
bolagets aktie är upptagen till handel på Aktietorget under kortnamnet WIKM.


